

Obec Čeladná	
Došlo: 01-09-2022	Vyřizuje: V.G.
Čj.: 2162/2022	Ukl. znak:
Poč. listů: _____	příl.: _____

Obec Čeladná

datovou schránkou

V Ostravě dne 31. 8. 2022

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

žádám Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás já

dovoluji požádat o sdělení následujících informací, týkajících se nejbližšího plánovaného zasedání zastupitelstva obce Čeladná:

- 1) Poskytnutí informace o termínu konání příštího zasedání zastupitelstva;
- 2) Poskytnutí informace o aktuálně plánovaném programu příštího zasedání zastupitelstva;
- 3) Poskytnutí kopie podkladů a materiálů, které byly/budou poskytnuty zastupitelům v souvislosti s plánovaným programem příštího zasedání zastupitelstva.

Shora uvedené informace patří mezi takové informace, které je Obec povinna zveřejnit bez dalšího, a to bezodkladně a bezúplatně.

Informace prosím zašlete ve strojově čitelném formátu, ideálně ve formátu .xls, .csv, .doc nebo

V případě, že by požadované informace měly obsahovat osobní údaje, žádáme o zpřístupnění informací za současného odstranění osobních údajů v nezbytném rozsahu, aby byly splněny zákonné požadavky na jejich ochranu. Vzhledem k tomu, že předmětem této žádosti jsou informace projednávané na veřejném zasedání zastupitelstva Obce Čeladná, které se týkají používání veřejných prostředků, současně nepředpokládám, že by zpřístupnění požadovaných informací mělo být odepřeno s odkazem na ochranu „obchodního tajemství“ či jiný závazek důvěrnosti informací.

S ohledem na výše uvedené mám za to, že pro poskytnutí informací neexistují žádné překážky a jste proto povinni informace poskytnout ve lhůtě stanovené v § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. V opačném případě budu nucen využít zákonných opatření k nápravě, zejména opatření proti nečinnosti ve smyslu § 16b odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, případně podání opravných prostředků podle §§ 16, 16a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Za poskytnutí informací předem děkuji.



OBEC ČELADNÁ, č. p. 1, 739 12 Čeladná

Čj. : 2162/2022

tel : 558 684 008

fax.: 558 684 054

e-mail: celadna@iol.cz

mistostarosta@celadna.cz

www.celadna.cz

vyřizuje: Golová

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák.106/1999 Sb.

Dobrý den, v reakci na Vaši žádost ze dne 1.9.2022 o poskytnutí informací, které se vztahují k jednání zastupitelstva obce sdělujeme následující:

- 1) Poslední zasedání zastupitelstva obce v tomto volebním období se konalo 12. 9. 2022, další termín zasedání není znám, neboť dne 23. a 24.9.2022 se konají volby do obecních zastupitelstev.
- 2) Program zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 12. 9. 2022 byl zveřejněn dne 2.9.2022 na webových stránkách obce https://www.celadna.cz/uploads/OZNAMENI_SVOLAVAM_18_ZASEDANI_ZASTUPITELSTVA_OBCE_c664883ee5.pdf, jako i v listinné podobě na tradičních vývěsních místech v obci.
a program zasedání ZO byl následující:
 1. ZAHÁJENÍ
 2. VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU
 3. VOLBA KOMISE PRO NÁVRH USNESENÍ
 4. VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE ČELADNÁ
 5. PŘEVODY BYTOVÝCH JEDNOTEK ČP. 715 ČELADNÁ
 6. DOHODA – JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
 7. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU ZA ROK 2021
 8. INFORMACE O ČINNOSTI RADY
 9. DISKUSE
 10. ZÁVĚR

(aktuálně byl program ještě v průběhu před zasedáním doplněn o zprávu finančního výboru a upřesnění smluv vztahujících se k převodu bytových jednotek sdružení Investco, což bude patrné z podkladového materiálu, který Vám odešleme formou e-mailu)

A handwritten signature in blue ink, reading "Pavol Lukša". The signature is written in a cursive style with a small checkmark above the 'a'.

Pavol L u k š a , starosta

Příloha:

Podklady k jednání ve věci ÚP obce – prostřednictvím mejlu,
Podklady k ostatním bodům programu – prostřednictvím e-mailu, (do příloh uvedena typová převodní smlouva, pokud budete požadovat ostatní smlouvy ke všem převáděným bytovým jednotkám, sdělte toto, prosíme.)